
05/08/2019 SEI/IFRO - 0641826 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=701242&infra_sistem… 1/1

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 24/2019

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 24/2019
 

EDITAL Nº 24, DE 09 DE JULHO DE 2019
 

Homologação preliminar das inscrições do Edital nº 24/2019 – Seleção de Monitores para os Cursos de Pós-
Graduação Lato Sensu do IFRO – Campus Colorado do Oeste

 
O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, por meio do
Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do Campus Colorado do Oeste, torna pública a Homologação
Preliminar das inscrições para a seleção de monitores para os cursos de Pós-Graduação Lato Sensu do IFRO – Campus
Colorado do Oeste
 

 NOMES SITUAÇÃO
1 Débora Marcelino de Andrade Deferida
2 Marcelo Vinícius Assis de Brito Deferida
3 Mychelle Novaes Soares Deferida
4 Prisley Turatti Deferida

 

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 05/08/2019, às
17:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0641826 e o código CRC
259B266B.

 

Referência: Processo nº 23243.014193/2019-47 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 0641826

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

